
SKOVTROLDE NOVEMBER 

 

Skovtroldene vil i november - december og januar måned komme i Troldeskole hver mandag. Her vil der være fokus på de motoriske                                           

grundbevægelser som f.eks. at løbe, kravle, balancere eller springe. Alle vigtige for barnets udvikling. I Troldeskoven vil der også                                     

være plads til fri leg, at bygge, historiefortælling og hygge i den mørke tid - ​og hvem ved - måske børnene får en ægte trold at se! 

 

Tirsdage deler vi os os op og har ekstra fokus på sprogudvikling. Børnene skiftes til at være sammen med os voksne fra gang til gang                                                 

idet de lærer noget forskelligt af os voksne, hvilket er til stor gavn for deres personlige og sociale udvikling.  

 

I november og december måned vil vi om onsdagen kreere fine ting til vores julemarked, som kan købes. Her vil der være fokus på kreativitet, tænke-ud-af-boksen,                                                   

gør sig umage og gør en opgave færdig man er startet på.  

 

Hver torsdag i november måned vil vi drage ud i det blå med den nysgerrige hat på: ​“Hvad sker der i naturen lige nu?” med fokus på planter, dyr og naturfænomener.                                                             

Her vil der være fokus på børnenes naturlige nysgerrige tilgang til livet, mennesket, dyret og vi danner et rum for at udforske og udfordre hvad vi finder på vores                                                         

vej.  

 

Hver fredag vil vi fortsat have Legekunst med fokus på sang, musik og bevægelse.  

 

Vi ser frem til en dejlig måned med jeres skønne børn.  

De bedste hilsner fra Elisa, Karin & Carina.  

 

MAN  2  Vi er i Troldeskole i Troldeskoven 

TIRS  3  Ekstra fokus på sprogudvikling  

ONS  4  Vi er i HAL42 og Tulles Anneks  

TORS  5  På tur til æ haw eller i æ skow 

FRE  6  Legekunst 

    WEEKEND 

MAN  9  Vi er i Troldeskole i Troldeskoven 

TIRS  10  Ekstra fokus på sprogudvikling  

ONS  11  Vi er i HAL42 og Tulles Anneks  

TORS  12  På tur til æ haw eller i æ skow 

FRE  13  Legekunst 

    WEEKEND 

MAN  16  Vi er i Troldeskole i Troldeskoven 

TIRS  17  Ekstra fokus på sprogudvikling  

ONS  18  Vi er i HAL42 og Tulles Anneks  

TORS  19  På tur til æ haw eller i æ skow 

FRE  20  Legekunst 

    WEEKEND 

MAN  23  Vi er i Troldeskole i Troldeskoven 

TIRS  24  Ekstra fokus på sprogudvikling  

ONS  25  Vi er i HAL42 og Tulles Anneks  

TORS  26  På tur til æ haw eller i æ skow 

FRE  27  Legekunst 

    WEEKEND 

MAN  30  Vi er i Troldeskole i Troldeskoven. Vi fejrer Merles fødselsdag. 

 


